ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

1f
Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /?,
КАРАР

О прекращении деятельности
Муниципального унитарного
предприятия «Центр недвижимости»
Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2018 №
1830 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Центр
недвижимости» Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
рассмотрев отчет ликвидационной комиссии о завершении процедуры ликвидации
Муниципального унитарного предприятия «Центр недвижимости» Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 11.09.2018, заслушав членов
ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия «Центр
недвижимости» Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Тавтарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие «Центр
недвижимости» Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
расположенное по адресу: 422701, Республика Татарстан, с. Высокая Гора, ул.
Полковая, д.9.

2. Палате имущественных и земельных отношений Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан внести соответствующие изменения
в Реестр муниципальной собственности Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Высокогорские
Вести» и разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
Высокогорского муниципально 6.

Д.Ф.Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru